TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de Tucumã,
através, da Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2023-012PMT, que teve
como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa especializada em
obras de engenharia para drenagem pluvial da Rua Taperebá, no Município de Tucumã-
PA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório nº 2/2023-012PMT e ADJUDICO à proponente CONSTRUSERV SERVIÇOS
E CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor total de R$ 134.027,63 (cento e trinta e quatro
mil, vinte e sete reais e sessenta e três centavos), vencedora desse certame nos termos da
Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Tucumã - PA, 19 de dezembro de 2023

CELSO LOPES CARDOSO
Prefeito Municipal

		2023-12-19T10:25:12-0300
	CELSO LOPES CARDOSO:29981433187